



**Maidstone and
Tunbridge Wells**
NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 5244

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 July 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Trust systems.

You asked:

- 1. What are your plans regarding procuring an EPR or PAS?*
- 2. Will you be procuring a new EPR or PAS in the next 2 years?*
- 3. What is the contract expiry date for your existing EPR / PAS?*
- 4. What are your plans regarding implementing an EPMA?*
- 5. What plans do you have for procuring other health systems in the next 2 years?*

Trust response:

1. None
2. No
3. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link/s:
<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/10/Trust-systems.-270918.pdf>
4. We will be implementing the EPMA solution that is provided as part of our Allscripts Sunrise solution. It is anticipated per current plans this will be implemented late 2020
5. We will constantly review all our requirements both of existing systems and areas where we need to cover gaps alongside the functionality of Sunrise. We anticipate that a number of our existing systems functionality will be absorbed into Sunrise EPR and discontinued as separate solutions. Where we have gaps or where the Sunrise EPR is not able to cover the functionality required then we will follow normal procurement processes to purchase additional systems as needed.